様式第１号（第５条関係）

石巻市止水板等設置事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　石巻市長（あて）

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、石巻市止水板等設置事業費補助金の交付を受けたいので、石巻市止水板等設置事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記
	１　設置場所
	石巻市

	２　住宅所有者

	３　補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	５　工事予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	６　添付書類
	(1)　設置場所の案内図
(2)　工事等の見積書
(3)　設置場所に係る平面図、構造図
(4)　所有者の同意書
(5)　市税等に滞納がないことを証する書類（市税納付状況の確認に同意しない者に限る。）
(6)　誓約書及び同意書（様式第２号）
(7)　その他市長が必要と認める書類
※　代理人が申請する場合は、委任状（様式第３号）を添付してください。

[bookmark: _GoBack]